
                                   

                                                                                                                         
Základní škola Ústí nad Labem 

                                                              Školní náměstí 100/5, 400 01 Ústí nad Labem                                                                                                                
                                                                                                                    www.ustipost.cz/zspredlice 
 

 
Telefon Fax E-mail 
475 600 054 475 600 054 zspredlice@ustipost.cz 

475 600 214 
IČO IZO Bankovní spojení 
44 55 34 12 102 517 274 KB – 3767450297/0100 

 
                                                                                    
  Č.j.  495-9/ZŠPř/2018                                                                       V Ústí nad Labem dne 16.11.2018 
 
 

ROZHODNUTÍ 
o vyloučení nabídky podané dodavatelem z další účasti  

na zadávacím řízení 
   

Ředitel ZŠ Ústí nad Labem, Školní náměstí 100/5, p.o. Mgr. Bc. Martin Košnar vám tímto oznamuje, že 
vámi podaná nabídka v zadávacím řízení k veřejné zakázce na vybavení učebny informatiky, zveřejněném 
na profilu zadavatele dne 24.10.2018 s názvem „Vybavení učebny informatiky“ vedené pod č. j. 
495/ZŠPř/2018,byla z důvodu chyby v kalkulaci, která výrazně ovlivnila výslednou cenu, vyloučena 
z další účasti na zadávacím řízení. 

Odůvodnění: 

Dne 24.10.2018 zahájil zadavatel zadávací řízení na vybavení učebny informatiky zveřejněné na profilu 
zadavatele pod názvem „Vybavení učebny informatiky“ vedené pod č. j. 495/ZŠPř/2018.  

Dne 16.11.2018 obdržel zadavatel písemné vyjádření dodavatele, ve kterém uvádí, že při opětovné 
kontrole nabídky s politováním zjistili chybu v kalkulaci ceny počítačů s tím, že jim z celkové ceny vypadly 
určité položky. V případě přepočítání ceny by se dodavatel nevešel do požadované ceny. 

Hodnotící komise došla k závěru, že dodavatel nesplnil požadavky zadavatele v zadávacích podmínkách.  

Hodnotící komise doporučila zadavateli, aby dodavatele ALICOM s.r.o. vyloučil z další účasti v zadávacím 
řízení.  

Zadavatel na základě doporučení komise rozhodl o vyloučení dodavatele ALICOM s.r.o. ze zadávacího 
řízení, tak jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí.  

Poučení 

Proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení nabídky podané dodavatelem na plnění veřejné zakázky malého 
rozsahu nejsou přípustné námitky, a to v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

                                                                                                               Mgr. Bc. Martin Košnar  
                                                                                                                        ředitel školy       


		2018-11-16T11:53:02+0100




